## Bezirksverordnetenversammlung Pankow von Berlin



Frau

PER MAIL

Bezirksverordnetenversammlung Pankow von Berlin

Fröbelstraße 17 - 10405 Berlin

Telefon 90295 5003 Fax 90295 6515

Manuela Wruck für die

verwaltung/bezirksverordnetenversammlung/

Anwohner der Blanchardstraße

e-mail <u>bvv-buero@ba-pankow.berlin.de</u>

Berlin, den 19. Juli 2022

## Betr: Ihren Eingang einer Beschwerde/Eingabe

Sehr geehrte Frau Wruck,

im Auftrag des Vorstehers der Bezirksverordnetenversammlung Pankow von Berlin, Herrn Dr. Oliver Jütting, bestätige ich hiermit den Eingang Ihrer Beschwerde vom **13.07.2022** mit folgendem Betreff "Unzureichende Beantwortung kleine Anfrage KA-0270/ IX, Sanierung des Sportplatzes an der Röländer Straße".

Ihr Anliegen ist unter der Vorgangsnummer **EB 119/IX** registriert und wird im Ausschuss beraten. Der Ausschuss wird Sie über das Ergebnis der Beratung Ihrer Eingabe informieren.

Hinweisen möchte ich darauf, dass wegen der parlamentarischen Sommerpause die nächste Sitzung des Ausschusses Eingaben und Beschwerden am 14. September 2022 stattfinden wird und Ihre Beschwerde frühestens zu diesem Termin auf die Tagesordnung gesetzt werden kann.

Für Rückfragen können Sie sich auch jederzeit an den Vorsteher oder das Büro der Bezirksverordnetenversammlung Pankow von Berlin wenden.

Zur schnellen und direkten Klärung Ihres Anliegens empfehlen wir Ihnen, Kontakt mit den zuständigen Fachbereichen des Bezirksamtes aufzunehmen. Informationen finden Sie auf der Internetseite https://www.berlin.de/ba-pankow/politik-und-verwaltung

Wichtige Links:

Portal des Ordnungsamtes: https://ordnungsamt.berlin.de/frontend/dynamic

Straßen- und Grünflächenamt: <a href="http://www.berlin.de/ba-pankow/politik-und-verwaltung/aemter/strassen-und-aruenflaechenamt/">http://www.berlin.de/ba-pankow/politik-und-verwaltung/aemter/strassen-und-aruenflaechenamt/</a>)

Bitte informieren Sie uns, falls eine direkte Klärung Ihres Anliegens möglich war und Ihre Eingabe als erledigt betrachtet werden kann.

Für Rückfragen können Sie sich auch jederzeit an den Vorsteher oder das Büro der Bezirksverordnetenversammlung Pankow von Berlin wenden.

Mit freundlichen Grüßen

gez. Patricia Prietzel Mitarbeiterin Büro BVV

